
 

 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΑΘΗΜΑΤΩΝ  

 

 Π.Μ.Σ «ΕΠΙΣΤΗΜΕΣ ΤΗΣ ΑΓΩΓΗΣ: ΤΕΧΝΗ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ» 

 

 ΧΕΙΜΕΡΙΝΟ ΕΞΑΜΗΝΟ ΑΚΑΔ. ΕΤΟΥΣ 2025-2026 
 

 

 

1ο  ΕΤΟΣ 

 

Α΄ Εξάμηνο 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟ 

ΜΑΘΗΜΑ: Τέχνη και Εκπαιδευτική Πράξη: Σύγχρονα Θέματα και Προσεγγίσεις (ΤΧΕΝ 

102) 

ΔΙΔΑΣΚΟΥΣΑ: Μ. Σωτηροπούλου – Ζορμπαλά 

Α΄ ΤΜΗΜΑ 

ΗΜΕΡΑ ΗΜΕΡΟΜΗ

ΝΙΑ 

ΩΡΕΣ 

ΔΙΔ/ΛΙΑΣ 

ΩΡΑ 

 

Σάββατο 

Σάββατο 

Σάββατο 

Σάββατο 

Σάββατο 

Σάββατο 

 

22.11.2025 

20.12.2025 

10.01.2026 

17.01.2026 

24.01.2026 

31.01.2026 

 

 

 

7 

7 

7 

7 

7 

4 

 

 

09:00-16.00 

09:00-16:00 

09:00-16:00 

09:00-16:00 

09:00-16:00 

09:00-13:00 

 



 

 

 

 

 

 

 

Β΄ ΤΜΗΜΑ 

 

 

ΗΜΕΡΑ ΗΜΕΡΟΜΗ

ΝΙΑ 

ΩΡΕΣ 

ΔΙΔ/ΛΙΑΣ 

ΩΡΑ 

 

Κυριακή 

Κυριακή 

Κυριακή 

Κυριακή 

Κυριακή 

Σάββατο 

 

23.11.2025 

21.12.2025 

11.01.2026 

18.01.2026 

25.01.2026 

31.01.2026 

 

 

7 

7 

7 

7 

7 

4 

 

 

09:00-16.00 

09:00-16:00 

09:00-16:00 

09:00-16:00 

09:00-16:00 

15.00-19.00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

1ο  ΕΤΟΣ 

 

 

Α΄ Εξάμηνο 

ΚΑΤ’ ΕΠΙΛΟΓΗ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟ 

ΜΑΘΗΜΑ: Λογοτεχνία και Εκπαίδευση (ΤΧΕΝ 201) 

ΔΙΔΑΣΚΟΥΣΑ: Μ. Καραΐσκου 

Α΄ ΤΜΗΜΑ 

 

ΗΜΕΡΑ ΗΜΕΡΟΜΗ

ΝΙΑ 

ΩΡΕΣ 

ΔΙΔ/ΛΙΑΣ 

ΩΡΑ 

 

Σάββατο 

Κυριακή 

Σάββατο 

Σάββατο 

Σάββατο 

Σάββατο 

Σάββατο 

 

18.10.2025 

26.10.2025 

01.11.2025 

08.11.2025 

15.11.2025 

29.11.2025 

13.12.2025 

 

6 

3 

6 

6 

6 

6 

6 

 

08:30-14:30 

08:30-11:30 

08:30-14:30 

08:30-14:30 

08:30-14:30 

08:30-14:30 

08:30-14:30 

 

 

 

 



 

Β΄ ΤΜΗΜΑ 

 

ΗΜΕΡΑ ΗΜΕΡΟΜΗ

ΝΙΑ 

ΩΡΕΣ 

ΔΙΔ/ΛΙΑΣ 

ΩΡΑ 

 

Κυριακή 

Κυριακή 

Κυριακή 

Κυριακή 

Κυριακή 

Κυριακή 

Κυριακή 

 

 

19.10.2025 

26.10.2025 

02.11.2025 

09.11.2025 

16.11.2025 

30.11.2025 

14.12.2025 

 

6 

3 

6 

6 

6 

6 

6 

 

08:30-14:30 

11:30-14:30 

08:30-14:30 

08:30-14:30 

08:30-14:30 

08:30-14:30 

08:30-14:30 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

2ο  ΕΤΟΣ 

 

Γ΄ Εξάμηνο 

ΚΑΤ’ ΕΠΙΛΟΓΗ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΑ 

 

ΜΑΘΗΜΑ: Ελεύθερη Σωματική Έκφραση, Δημιουργική Κίνηση, Χορός και Εκπαίδευση 

(ΤΧΕΝ 206) 

ΔΙΔΑΣΚΟΥΣΑ: Κ. Τρούλη 

ΗΜΕΡΑ ΗΜΕΡΟΜΗ

ΝΙΑ 

ΩΡΕΣ 

ΔΙΔ/ΛΙΑΣ 

ΩΡΑ 

 

Σάββατο 

Κυριακή 

Κυριακή 

Κυριακή 

Σάββατο 

 

15.11.2025 

23.11.2025 

07.12.2025 

25.01.2026 

31.01.2026 

 

6 

6 

9 

9 

9 

 

 

10:00-16:00 

09:00-15:00 

09:00-18:00 

09:00-18:00 

09:00-18:00 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ΜΑΘΗΜΑ: Κοινωνικό Φύλο, Τέχνη και Εκπαίδευση (ΤΧΕΝ 205) 

ΔΙΔΑΣΚΩΝ: Α. Φουντουλάκης 

ΗΜΕΡΑ ΗΜΕΡΟΜ

ΗΝΙΑ 

ΩΡΕΣ 

ΔΙΔ/ΛΙΑ

Σ 

ΩΡΑ 

 

Σάββατο 

Σάββατο 

Σάββατο 

Σάββατο 

Σάββατο 

Σάββατο 

Σάββατο 

 

25.10.2025 

08.11.2025 

22.11.2025 

06.12.2025 

20.12.2025 

17.01.2026 

24.01.2026 

 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

3 

 

10:00-16:00 

10:00-16:00 

10:00-16:00 

10:00-16:00 

10.00-16.00 

10:00-16:00 

10:00-13:00 

 

 

 

 

 

 



 

ΜΑΘΗΜΑ: Παιδί και Πολιτιστική Κληρονομιά (ΤΧΕΝ 208) 

ΔΙΔΑΣΚΟΥΣΑ: Σ. Τρούλη 

ΗΜΕΡΑ ΗΜΕΡΟΜ

ΗΝΙΑ 

ΩΡΕΣ 

ΔΙΔ/ΛΙΑ

Σ 

ΩΡΑ 

 

Σάββατο 

Σάββατο 

Κυριακή 

Σάββατο 

Σάββατο 

Κυριακή 

Σάββατο 

 

18.10.2025 

01.11.2025 

16.11.2025 

29.11.2025 

13.12.2025 

18.01.2026 

24.01.2026 

 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

3 

 

09:00-15:00 

09:00-15:00 

09:00-15:00 

09:00-15:00 

09.00-15.00 

09:00-15:00 

14:00-17:00 

 

 


